
 

RESULTADOS JORNADA 4 
 

EQUIPO RES EQUIPO 
El Morche 7 – 2 Cerámica Tomé Ant. Bueno 

Alco Inmobiliaria 3 – 6 La Guarida - Sal y Pimienta 
Lagos 0 – 10 Cambipro Coviran Chelo 

Sala Bolero 4 – 1  Atco. Al Thani 
Niutin Promesas 2 – 3 Navas Carrillo 

Leicester 4 – 8 El Faro 
 

CLASIFICACIÓN 
 

 EQUIPO J G E P F C P 
1 EL FARO 4 4 0 0 26 15 12 
2 LA GUARIDA SAL Y PIMEINTA 4 3 1 0 19 10 10 
3 EL MORCHE 4 3 0 1 19 11 9 
4 NAVAS CARRILLO 4 3 0 1 13 8 9 
5 SALA BOLERO 4 3 0 1 11 6 9 
6 ATL AL-THANI 4 2 1 1 25 10 7 
7 ALCO-INMOBILIARIA 4 2 0 2 18 11 6 
8 CAMBIPRO-COVIRÁN CHELO 4 1 0 3 14 14 3 
9 NIUTIN PROMESAS 4 1 0 3 12 19 3 
10 CERÁMICA TOMÉ 4 1 0 3 5 19 3 
11 LAGOS 4 0 0 4 6 21 0 
12 LEICESTER 4 0 0 4 8 32 0 

 
INCIDENCIAS          
 
Encuentro LA GUARIDA SAL Y PIMIENTA – SALA BOLERO. 
 
ANTECEDENTES DE HECHO: Consta en acta que en el partido ALCO 

INMOBILIARIA - LA GUARIDA SAL Y PIMIENTA  toman parte ocho jugadores 
del equipo A sin numerar la camiseta de juego. 

 
FUNDAMENTOS DE DERECHO: Según se acordó en la Asamblea de equipos 
previa a la competición, con fecha 18 de mayo de 2016, en el apartado de requisitos se 
explicita que: 

10.- Será obligatorio que cada equipo juegue con la misma equipación, al menos 

del mismo color y numeradas las camisetas. De no ser así, se le aplicará una 

sanción de 3 euros la primera vez, de 6 euros la segunda y sucesivas, la 

reincidencia supondrá   la descalificación. 

SE ACUERDA:    
1.- Descontar de la fianza 6 € a LA GUARIDA SAL Y PIMIENTA.  

 



 

 
SIGUIENTE JORNADA  

 
FECHA HORA ENCUENTRO 

20/06/2016 20:15 La Guarida - Sal y Pimienta Lagos 
20/06/2016 21:15 Navas Carrillo Leicester 
20/06/2016 22:15 Cerámica Tomé A. Bueno Niutin Promesas 
20/06/2016 20:15 Cambipro Covirán Chelo El Morche 
20/06/2016 21:15 Atco. Al Thani El Faro 
20/06/2016 22:15 Sala Bolero Alco Inmbiliaria 

 


